

October 21, 2016

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

Subject: **Election of Directors - Newspaper notice (TPL Properties Limited)**

Dear Sir,

In Compliance to the Section 178 (4) of the Companies Ordinance 1984, enclosed please find copies of newspaper clippings duly published in Dawn and Daily Nawa-i-waqt Karachi dated 21<sup>st</sup> October 2016, in both English and Urdu languages respectively.

Yours Sincerely,



**Mehar Ameer**  
Company Secretary

Encl: As above



 TPL Properties

## ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 178 (4) of the Companies Ordinance 1984, Members are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves, for election as Directors of the Company at the Annual General Meeting of the Company, to be held on Friday, October 28, 2016 at 09.30 a.m., at the Auditorium of the Institute of Chartered Accountants of Pakistan at Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi at which eight (8) Directors are to be elected:

1. Mr. Jameel Yusuf
2. Mr. Muhammad Ali Jameel
3. Mr. Bilal Alibhai
4. Mr. Ziad Bashir
5. Mr. Mohammad Shafi
6. Mr. Zafar-ul-Hasan Naqvi
7. Mr. Yousuf Zohaib Ali
8. Mr. Ali Asgher

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 178 (1) of the Companies Ordinance 1984, the above named candidates shall be deemed to have been elected at the said Annual General Meeting.

By the Order of the Board

**Mehar Ameer**  
Company Secretary

Karachi  
October 21, 2016



FNUAAT UNJUBEN 41 4000

## TPL Properties

### الیکشن برائے ڈائریکٹرز

کنٹری آرڈیننس 1984 کے سیکشن (4) 178 کے تحت عام ممبرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 28 اکتوبر 2016ء کو صبح 9:30 بجے، مقام اسٹیبلشمنٹ آف ہاؤسنگ اور ڈیولپمنٹ آف پاکستان آرڈیننس، ہاؤسنگ ڈیولپمنٹ اور ایجوکیشن، کراچی میں منعقد ہونے والے الیکشن کے سلسلہ میں عام ممبرس میں الیکشن کے ڈائریکٹرز کے الیکشن کیلئے آٹھ (8) ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جائے گا اور سب ڈائریکٹرز نے خود کو انتخاب کیلئے اپنی طرف سے ووٹیں ڈالنے کی ضرورت ہے۔

- 1- نائب چیئرمین
- 2- نائب ایگزیکٹو
- 3- نائب جنرل مینیجر
- 4- نائب ڈپٹی مینیجر
- 5- نائب ایگزیکٹو
- 6- نائب ایگزیکٹو
- 7- نائب ایگزیکٹو
- 8- نائب ایگزیکٹو

کیونکہ ان لوگوں نے خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے اپنی طرف سے ووٹیں ڈالنے کی ضرورت ہے، ان کی تعداد، کنٹری آرڈیننس 1984 کے سیکشن (1) 178 کے تحت، ہاؤسنگ ڈیولپمنٹ آف پاکستان آرڈیننس کی طرف سے ڈائریکٹرز کی تعداد کے برابر ہے، لہذا امیدواروں کو ڈیکوریشن اور ڈیولپمنٹ آف پاکستان آرڈیننس کی طرف سے ڈائریکٹرز کی تعداد کے برابر ہونا ضروری ہے۔

نوٹ: اس نوٹس کی کاپی ہر ممبر کو بھیجی جائے گی اور اس کی کاپی ہر ممبر کو بھیجی جائے گی۔

تعمیراتی

کراچی

21 اکتوبر 2016

تعمیراتی  
کراچی